



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 142/2023

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.
Objeto: Registro de preços registro de preços para a aquisição de curativo para atenderàs empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 0935/2023 e/ou no Termo de Referência.
Processo: RSU-PRO-2023001799 - 99-011.556-2023
Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 0935/2023.
Validade da Ata: 12(doze) meses de 20/12/2023 a 19/12/2024.
Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: KORAL HOSPITALAR LTDA						
CNPJ: 02.005.077/0001-80						
END.: AV. EPITÁCIO PESSOA, 351 - ROCHA SOBRINHO - MESQUITA/RJ - CEP: 26.574-220						
Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quantidade estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total
1	65100905409	COBERTURA, FILME TRANSPARENTE EM ROLO 10CMX10M, POLIURETANO, FIXAR EIMPERMEABILIZAR CURATIVOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL. ACONDICIONADO EM ROLO, 10CMX10M (AMPLA CONCORRÊNCIA)	UND	1.550	R\$ 48,14	R\$ 74.617,00
						Valor total do fornecedor R\$ 74.617,00

EMPRESA: R2 S ABRAHAO COMERCIO E SERVICOS LTDA						
CNPJ: 29.843.853/0001-77						
END.: AV. DOM HÉLDER CÂMARA 8275 PIEDADE RIO DE JANEIRO RJ CEP 20.751-001						
Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quantidade estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total
4	65100905743	CURATIVO PARA FIXACAO DE CATETER PERIFERICO CONFECCIONADO EM POLIURETANO SEMIPERMIAVEL, FENESTRADO, BORDAS REFORCADAS COM ADESIVO MICROPOROSO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 6X7CM, ESTERIL, DESCARTAVEL (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	4.500	R\$ 1,04	R\$ 4.680,00
						Valor total do fornecedor - R\$ 4.680,00

EMPRESA: SUPER DR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA						
CNPJ: 29.960.082/0001-06						
END.: ENGENHEIRO ENALDO CRAVO PEIXOTO, Nº 105 SL 617/618 - TIJUCA - RIO DE JANEIRO/RJ						
Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quantidade estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total

6	65100000953	CURATIVO NAO ADERENTE DE MALHA DE ACETATO DE CELULOSE COM EMULSAO DE PETROLATUM ESTERIL TAMANHO 7,6X20,3CM (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	4.800	R\$ 8,85	R\$ 42.480,00
Valor total do fornecedor - R\$ 42.800,00						
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 122.097,00						